



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:
26.11.2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/298244/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 25.11.2021

Spisová značka: S-SMOL/287528/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

N r 1

Poskytnutí informace

Dne 14.11.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete sdělení informací k pozemku parc.č. 643/32 v k.ú. Holice u Olomouce:

1. je na pozemku vydáno rozhodnutí nebo zahájeno řízení dle stavebního zákona 183/2006 S. dle platného znění?
2. pokud ano, žádám o zaslání situačního výkresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

- 1) Je vydáno územní rozhodnutí č. 79/2020 ze dne 9.12.2020, sp.zn.: S.SMOL/251560/2020/OS, č.j.: SMOL/022341/2021/OS/US/Sol, jedná se o umístění kNN, kdy na pozemku parc. č. 643/32(orná půda), k. ú. Holice u Olomouce, je umístěna přípojková skříň elektrického vedení. Právní moc nabylo rozhodnutí dne 7.1.2021.
- 2) Situační výkres na podkladě katastrální mapy zasílám v příloze.
- 3)

Příloha : situační výkres

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis